
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto daIl’art. 9$ del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante: Centrale Unica di Committenza San Michele al Tagliamento — Fossalta di Portogruaro
presso il Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2, 3002$ San Michele al Tagliarnento
(VE) Settore LL.PP;

- ente appaltante - soggetto affuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà ii. 2 -

3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 45233220-7 Lavori di superficie per strade

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’ opera: sistemazione del manto stradale;

- natura ed entità delle prestazioni:
- fresatura manto stradale esistente
- esecuzione di bonifica di alcuni tratti di strada con finittira in binder aperto più tappeto d’usura
- esecuzione di bonifica di alcuni tratti di strada con finitura in binder chiuso
- formazione di cassonetto stradale con sovrastante finitura in binder aperto e tappeto d’tisura

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 93 del 2.02.2018;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) dei D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare a misura;

- ditte concorrenti: 16 (sedici)

• COSTRUZIONI FERRACTN s.r.i. - Jesolo (Ve)
• I.R.S. S.R.L. - Portogruaro (Ve)
• COSTRUZIONI TOMASELLA S.N.C. - Cessalto (Tv)
• ROSSI MARIO PIETRO & C. SNC - Caorle (Ve)
• VERNO COSTRUZIONI SRL - Oderzo (Tv)
• ADRIASTRADE SRL — Monfalcone (Go)
• INNOTEC SRL — Latisana (Ud)
• BINCOLETTO MARIO sri - SAN DONA’ DI PIAVE (Ve)
• GREEN TEL SRL — Santa Giustina in Colle (Pd)
• TESSARO REMO S.R.L. — Rubano (Pd)
• I.S.L.E.M. s.r.t. — 5. Anna di Chioggia (Ve)
• ILSA PACIFICI REMO S.P.A. - San Donà di Piave (Ve)
• COSTRUZIONI GENERALI CHIOGGIA SRL - Chioggia (Venezia)
• LOCAPAL SRL - Lughetto di Campagna Lupia (Ve)
• DEON S.P.A. - Belluno

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SEITORE LAVORI PUBBLICI
Piazza Libertà, 2 C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431,516321-134
Tel. Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71M0533636290000030134753 Fax: 0431.516312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www.comunesanmicheie,it E-mail: gare.conttatti@comunesanmichele.it
E — mail: infoicomunesanmichele,it
Certificata (PEC): Orario Apertura al Pubblico

Dal

lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

(4
- .

. ,/. ì,

Comune di San Michele al
Tagliamento

USCITA - Prot. n 0003362
Data: 05/02/2018-12:26
Class: 06.10
Seff: ME/DLLP

!I Il I]I !I I2I IZI II II II IJ I II !I
OGGETTO:

kf i(. COMUNE Dl FOSSALTA DI PORTOGRUARO

UNICA DI COMMITTENZA (ART.33 D.LGS 163/06)

San Michele al Tagliamento, 5 febbraio 201$

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA VIABILITA’ ESISTENTE NELLA
LOCALITÀ DI BIBIONE.
CUP: H87H17001120004 CIG: 73120785A6

EMAS

COMINF. 1)1
S LN MICUFIE AL TAGLI MFXFC

POlO I IRISEICO 1)1 1111110SF



• BASSO SAS di Basso Sandro & C. - Santa Maria di Sala (Ve)

numero di offerte ricevute: 07 (sette);

• Prot. n. 1798 del 22/01/2018- INNOTEC SRL—Latisana(Ud)
• Prot. n. 1821 del 22/01/20 18- LOCAPAL SRL - Lughetto di Campagna Lupia(Ve)

• Prot. n. 1887 del 23/01/2018 - ADRIASTRADE SRL — Monfalcone (Go)
• Prot. n. 1888 del 23/01/2018 - COSTRUZIONI FERRACIN s.r.l. - Jesolo (Ve)
• Prot. n. 1906 del 23/01/20 18- ILSA PACIFICI REMO S.P.A. - San Donà di Piave (Ve)
• Prot. n. 1923 del 23/01/2018 - DEON S.P.A. - Belluno
• Prot. n. 1930 del 23/01/2018 - I.R.S. S.R.L. - Portogruaro (Ve)

impresa aggiudicataria: INNOTEC SRL — Calle Dell’Annunziata, 10 - 33053 Latisana (Ud) — codice
NUTS: 030473;

dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “microimpresa” in base alla definizione di cui alI’art. 3
Co. 1 Iett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento — Bibione;

importo di aggiudicazione: €457.079,24 per lavori a misura di cui € 11.177,07 relativi agli oneri della
sicurezza, pari al ribasso di 18,753% sull’importo a base di gara;

ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E — mail: info(6comunesanmicheie.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtaliamento.vetecveneto.it

Dati Fiscali Ente SEUDRE LAVORI PUBBLICI
C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI. GARE CONTRATTI
Cod. Fail. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
IBAN:1T71M0533636290000030;34753 Fax: 0431.516312

Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.Contratticomunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09,00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

EMAS

JM tE III
4 SV MIS TISI E SI. 1,5141 1,5MEV rc

lui rlrIuInrlc(l III ISIISICINE


